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PROCESO CAS N° 067 -2015-CENEPRED

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN APOYO
ADMINISTRATIVO

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

Etapa sin puntaje:

Nro. Nombres y Apellidos Resultados Observacion
1 | WILDER ARTURO MEDRANO NO APTO | NO CUMPLE CON EL PERFIL
VILLANUEVA REQUERIDO.
\ DANERY HELEIN APRIL ROJAS
ﬁ» 2| VILLAVICENCIO APTO
. 3 | ALEX ROLANDO PRINCIPE MENA APTO
4 | BLANCA FLOR CONDORI QUISPE APTO -
NO CUMPLE CON EL PERFIL
5 | JESUS ADRIAN ARGUME MENDOZA | NO APTO REQUERIDO.
DANY ANGEL VERAMENDI
® | VILLANUEVA e -
: . - DOCUMENTACION
o 7 | ALDO ALEXIS AVALOS CORDOVA NOAPTO | oo oENTADA INCOMPLETA.
/ DOCUMENTACION

8 | MELISSA CECILIA VEGA CUADROS NO APTO

LLUV PRESENTADA INCOMPLETA.
" 9 | RAY ANTONY ROJAS GUTIERREZ APTO -
10 | SHEYLA IRAYDA COLCAS SALAS APTO
11 | CHIO ROSSIO CARHUAS ROMERO APTO -
NO CUMPLE CON LOS
12 | GABRIELA PEREA VEGA NO APTO REQUISITOS MINIMOS.
. NO CUMPLE CON LOS
13 |RICARDO JOSE ACQUARONE COZ NO APTO REQUISITOS MINIMOS
SULEYCA SHUSELITH CUBAS
14 FASABI APTO -
15 | MAGDALENA GUTIERREZ SANDOVAL |  APTO -
NO CUMPLE CON EL PERFIL
16 | ROGER ESCRIBA ESCALANTE NO APTO REQUERIDO
17 DANNA ANTHOANET VILLAVICENCIO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA
ABARCA SOLICITADA
. NO CUMPLE CON EL PERFIL
18 | SIMON LUIS TEVES HUAMANHURCO | NO APTO REQUERIDO.
NO ACREDITA EXPERIENCIA
19 | MARIA ELITA ARAUJO MUNDACA NO APTO SOLICITADA
ZUZETTY FIORELA SAUCEDO
20 GUEVARA APTO -
21 | MARTIN JUNIOR ALVA HONORIO APTO -
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Etapa con puntaje:

Los postulantes APTOS deberan de presentarse para la entrevista el dia miércoles 30 de diciembre de 2015
de 9:30 a.m. a 10:30 a.m., en la Sede Institucional del CENEPRED sito en Av. Del Parque Norte N° 313-319 -

San Isidro.

22 | ELIZABETH HAYDEE PALAS LINAN APTO -
NO CUMPLE CON LOS
23 |NOE DAVID TORRES FIERRO NO APTO REQUISITOS MINIMOS.
NO CUMPLE CON LOS
24 | MAGALY MAMANI PUMA NO APTO REQUISITOS MINIMOS.
25 | VICTOR ALBERTO SANCHEZ YUCRA APTO -
KARINA MILAGROS SILVESTRE
26 | MONTANO AFTO '
NO CUMPLE CON LOS
27 | CELIA JULIETA RUIZ CHUQUIYAURI NO APTO REQUISITOS MINIMOS.
NO CUMPLE CON LOS
28 | JHONATAN GAMBOA CASTILLO NO APTO REQUISITOS MINIMOS
29 | GUSTAVO ESPINO MEJIA APTO -
30 OBDULIA CLAVERLINDA VERAMENDI NO APTO NO PRESENTO LOS
VALENZUELA REQUISITOS MINIMOS.
Nro. Nombres y Apellidos Resultados
1 DANERY HELEIN APRIL ROJAS 38
VILLAVICENCIO
2 | ALEXROLANDO PRINCIPE MENA 37
3 | BLANCA FLOR CONDORI QUISPE 36
4 DANY ANGEL VERAMENDI 3
VILLANUEVA
5 | SHEYLA IRAYDA COLCAS SALAS 36
6 | CHIO ROSSIO CARHUAS ROMERO 36
7 | MAGDALENA GUTIERREZ SANDOVAL 36
8 | MARTIN JUNIOR ALVA HONORIO 36
9 |GUSTAVO ESPINO MEJIA 35
10 KARINA MILAGROS SILVESTRE 35
MONTANO
11 | ELIZABETH HAYDEE PALAS LINAN 35
19 ZUZETTY FIORELA SAUCEDO 35
GUEVARA
13 SULEYCA SHUSELITH CUBAS 35
FASABI
14 | RAY ANTONY ROJAS GUTIERREZ 35
15 | VICTOR ALBERTO SANCHEZ YUCRA 35
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